feodum lub feudum – lenno); nazwa określająca ustrój
społeczno‐gospodarczo‐polityczny rozpowszechniony w średniowiecznej Europie,
trwający do rewolucji francuskiej, uznany za metodę rządzenia opierającą się na systemie
hierarchicznej zależności jednostek, z podziałem społeczeństwa na trzy stany:
duchowieństwo, rycerstwo i chłopstwo
Kodeks cywilny Królestwa Polskiego

Kodeks cywilny Królestwa Polskiego – w Warszawie dnia 1 (13) czerwca 1825 r.; ustawa
obowiązująca w Królestwie Kongresowym od 1 stycznia 1826 roku w miejsce Tytułu
Wstępnego, Księgi I i Tytułu V Księgi III Kodeksu Napoleona
Kodeks Napoleona

(z fr.